
 

UCHWAŁA NR XX.232.2020 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 22 października 2020 r. 
 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klembów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378), art. 403 ust. 4 i 5 w związku        
z art. 400a ust. 1 pkt 2 i pkt 9 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1219 z późn. zm.), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klembów. Są one sformułowane       

w dokumencie pt. „Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klembów” – stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
O pomoc finansową w formie dotacji z budżetu Gminy Klembów mogą ubiegać się podmioty 
spełniające warunki określone w „Regulaminie”, o którym mowa w § 1.   
 

§ 3. 
Dotacje stanowiące pomoc de minimis mogą być udzielane na podstawie niniejszej uchwały 
do dnia 31 grudnia 2023 r. 

 

§ 4. 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów, który m.in. powoła w drodze 
zarządzenia komisję do oceny wniosków i rozliczenia przyznanych dotacji; 
 

§  5. 
Traci moc uchwała nr.V.67.2019 Rady Gminy Klembów z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klembów. 
 

§  6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

                                                                                                                              Przewodniczący  
                                                                                                                                            Rady Gminy 

 

           /-/ Michał Wąsik 



 

str. 1 

 

  Załącznik do uchwały  nr XX.232.2020 

                                                                     Rady Gminy Klembów 

     z dnia 22 października 2020 r. 
 

REGULAMIN 

udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klembów 

 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

§ 1 

1. Regulamin udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni cieków (PO ) na terenie Gminy Klembów, zwany w dalszej 
czę ci „Regulaminem”, okre la zasady udzielania dotacji celowej (dalejŚ „Dotacja”), 
obejmujące w szczególno ci kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania oraz tryb 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania. 
 

2. Głównym celem udzielonej Dotacji jest rozwiązanie problemów gospodarki ciekowej na 
terenie gminy poprzez budowę przydomowych oczyszczalni cieków, które zapewnią 
oczyszczanie cieków bytowych w stopniu umożliwiającym odprowadzanie ich do gleby 
bądź wód, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

3. Budowa przydomowych oczyszczalni cieków może zostać zrealizowana na obszarach, 
gdzie nie przewiduje się, zgodnie z Koncepcją Gospodarki ciekowej dla Gminy 
Klembów, Programem Ochrony rodowiska lub innymi dokumentami strategicznymi 
gminy, budowy zbiorczego systemu kanalizacji sanitarnej bądź też w przypadku, gdy 
podłączenie do istniejącej sieci jest niemożliwe z przyczyn technicznych lub jest 

nieuzasadnione ekonomicznie. 

§ 2 

1. Dotację mogą ubiegać się wyłącznie podmioty (dalejŚ „Wnioskodawcy”) posiadające tytuł 
prawny do nieruchomo ci, na której zostanie zrealizowana PO  (w przypadku posiadania 
innego tytułu prawnego do nieruchomo ci niż własno ć, do wniosku należy dołączyć 
pisemną zgodę wła ciciela nieruchomo ci). 

2. W przypadku, gdy nieruchomo ć stanowi współwłasno ć niezbędna jest pisemna zgoda 
wszystkich współwła cicieli nieruchomo ci na budowę przydomowej oczyszczalni 
cieków. 

3. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmioty prowadzące działalno ć gospodarczą 
stanowić będzie ona odpowiednioŚ 



 

str. 2 

 

1) pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 
grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE. L 352 z 24.12.2013 r.) lub 

2) pomoc de minimis w rolnictwie, w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 
1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu        

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. 

Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r. z póź. zm.).  
 

§ 3 

1. Dotacja udzielana jest na realizację zadania inwestycyjnego, polegającego na budowie 
przydomowej oczyszczalni cieków na nieruchomo ci usytuowanej na terenie Gminy 
Klembów, w celu uregulowania problemów gospodarki ciekowej na terenie ww. 
gminy. 

2. Dotacja może być przyznana tylko jednorazowo na daną nieruchomo ć. 

3. W przypadku niezrealizowania w cało ci zadania inwestycyjnego Wnioskodawca traci 

prawo do dotacji. 

4. Dotacja przyznawana jest na budowę przydomowych oczyszczalni cieków, służących 
oczyszczaniu cieków bytowych – pochodzących jedynie z budynków, w których 
powstają cieki bytowe w rozumieniu art. 16 pkt 62 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r., poz. 310 z póź. zm.). 
 

§ 4 

Dotacja nie obejmuje następujących działań i przedsięwzięćŚ 
1) wykonywania obiektów budowlanych, takich jak: 

 a) zbiorniki bezodpływowe, 

b) oczyszczalnie cieków o przepustowo ci powyżej 7,5 m3/d (w związku z art. 29 
ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1333), 

c) przydomowe oczyszczalnie cieków typu drenażowego, 

d) przydomowe oczyszczalnie cieków realizowane na obszarach, gdzie istnieje 
techniczna możliwo ć przyłączenia nieruchomo ci do istniejącej bądź planowanej do 
budowy w najbliższych pięciu latach sieci kanalizacyjnej, 

e) przydomowe oczyszczalnie cieków służące oczyszczaniu cieków innych, niż 
bytowe w rozumieniu art. 16 pkt 62 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 310 z póź. zm.). 

2) pokrycia kosztów związanych zŚ 

a) zakupem biopreparatów, 

b) eksploatacją przydomowej oczyszczalni cieków, 



 

str. 3 

 

c) naprawą przydomowej oczyszczalni cieków, 

d) konserwacją przydomowej oczyszczalni cieków, 

e) kontrolą przydomowej oczyszczalni cieków. 

3) pokrycia kosztów demontażu zbiorników bezodpływowych, znajdujących się w miejscu 
planowanej do budowy przydomowej oczyszczalni cieków. 

4) wykonywania przydomowych oczyszczalni cieków, które zostały wybudowane przed 
złożeniem wniosku o udzielenie dotacji o którym mowa w § 7 ust. 1 lub w trakcie jego 
rozpatrywania. 

§ 5 

1. Gmina Klembów pokrywa koszty budowy jednej przydomowej oczyszczalni cieków dla 
jednej nieruchomo ci. 

2. Koszty o których mowa w ust.1 obejmują zarówno koszty robót budowlanych, jak i koszty 

wykonania dokumentacji technicznej, takie jak:  

1) koszty wykonania badań geologicznych, 

2) koszty zakupu mapy, niezbędnej do wykonania projektu, 

3) koszty uzgodnień z wła ciwymi organami, 

4) koszty zgłoszenia robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę do 
Starostwa Powiatowego, 

5) koszty przeprowadzenia odbioru technicznego przydomowej oczyszczalni cieków. 

§ 6 

1. Wysoko ć dotacji dla jednej nieruchomo ci wynosi 50% kosztów budowy przydomowej 
oczyszczalni cieków, jednak nie więcej niż 6 000,00 zł. 

2. Łączna alokacja rodków przeznaczonych na dotację budowy przydomowych oczyszczalni 

cieków ze rodków budżetu Gminy Klembów zostanie okre lona w uchwale budżetowej 
na dany rok kalendarzowy. 

Rozdział 2 

Procedura postępowania w sprawie udzielenia i rozliczenia dotacji 

§ 7 

1. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 ust. 1 przyznawana jest na podstawie pisemnego 

wniosku o udzielenie dotacji celowej, złożonego do Wójta Gminy Klembów. 
2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawieraćŚ 

1) imię i nazwisko, 

2) adres zamieszkania, 

3) numer kontaktowy, 



 

str. 4 

 

4) adres nieruchomo ci, na której planowana jest realizacja zadania, 

5) numer działki, 

6) planowaną liczbę osób korzystających z przydomowej oczyszczalni cieków, 

7) szacunkowy koszt budowy, 

8) numer rachunku bankowego do przekazania dotacji. 

3. Wzór wniosku o udzielenie dotacji stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

4. Do wniosku o udzielenie dotacji należy dołączyć dokument potwierdzający, żeŚ 

1) wnioskodawca jest wła cicielem lub współwła cicielem nieruchomo ci (wraz               
z pisemną zgodą pozostałych współwła cicieli – je li dotyczy) lub 

2) wnioskodawca posiada innego rodzaju tytuł prawny do przedmiotowej nieruchomo ci 
obejmujący prawo do dysponowania nią na cele budowlane (wówczas należy załączyć 
pisemną zgodę wła ciciela nieruchomo ci, lub – jeżeli stanowi ona współwłasno ć – 

wszystkich współwła cicieli)ś 

3) wnioskodawca zapoznał się z zasadami przetwarzania danych osobowych w związku  
z udzielaniem i rozliczaniem dotacji celowej na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni cieków na terenie Gminy Klembów.  

5. Podmioty ubiegające się o przyznanie dotacji, stanowiącej pomoc de minimis, 

zobowiązane są do przedłożenia wraz z wnioskiem: 

1)  wszystkich za wiadczeń o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie           

i pomocy de minimis w rybołówstwie, jakie otrzymały w roku podatkowym, w którym 
ubiegają się o pomoc  oraz w dwóch poprzednich latach podatkowych, albo 
o wiadczeń o wielko ci pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo 

o wiadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2)  informacji okre lonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r.      
w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de 
minimis (Dz. U. Nr 53, poz.311 z późn. zm.) albo rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się            
o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810).  

 

§ 8 

1. Wnioski o udzielenie dotacji celowej należy składać do Wójta Gminy Klembów, 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 listopada roku poprzedzającego rok, w którym 
dotacja będzie udzielana. 

2. O kolejno ci rozpatrywania wniosków o udzielenie dotacji celowej decyduje data wpływu 
wniosku do Urzędu Gminy w Klembowie. 



 

str. 5 

 

3. Weryfikacja oraz analiza złożonych wniosków wraz z załącznikami odbywać się będzie 
w Urzędzie Gminy w Klembowie. 

4. Wnioski o udzielenie dotacji celowej będą rozpatrywane przez Komisję do oceny 
wniosków i rozliczenia przyznanych dotacji, do wyczerpania rodków finansowych 
przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Klembów w danym roku kalendarzowym. 

5. Wnioski, które nie będą rozpatrzone w danym roku kalendarzowym z uwagi na 
wyczerpanie rodków finansowych przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy 
Klembów, zostaną rozpatrzone w następnym roku kalendarzowym, w kolejno ci daty 
wpływu wniosku do Urzędu Gminy w Klembowie. 

6. W przypadku zaistnienia sytuacji, o której mowa w ust. 5, Wnioskodawca zobowiązany 
jest potwierdzić aktualno ć wniosku o dotację poprzez ponowne jego złożenie. 

7. W przypadku, gdy wniosek o którym mowa w § 7 będzie zawierać braki, Wójt Gminy 
Klembów wzywa wnioskodawcę do usunięcia braków w terminie siedmiu dni od dnia 
otrzymania wezwania przez wnioskodawcę. 

8. Wniosek, w którym nie zostały usunięte braki w wyznaczonym terminie podlega 

odrzuceniu. 

9. Podstawę zawarcia umowy dotacji między wła cicielem nieruchomo ci, a Gminą 
Klembów stanowi zatwierdzony pozytywnie wniosek o udzielenie dotacji. 

10. W terminie 30 dni od daty złożenia wniosku o udzielenie dotacji Wójt Gminy Klembów 
zawiadamia pisemnie wnioskodawcę o pozytywnym lub negatywnym (z podaniem 
przyczyny) rozpatrzeniu wniosku. 

11. Osoby, których wnioski zostały rozpatrzone pozytywnie zostaną zaproszone do podpisania 
umowy o udzielenie dotacji. 

§ 9 

1. Przed udzieleniem dotacji, Wójt Gminy Klembów podpisze z Wnioskodawcą umowę, 
okre lającą wszelkie istotne dla niniejszego przedsięwzięcia warunki, w szczególno ci 
termin oraz sposób wypłaty udzielonej dotacji celowej na budowę przydomowej 
oczyszczalni cieków. Umowa stanowić będzie podstawę do rozpoczęcia działań, 
mających na celu budowę przydomowej oczyszczalni cieków. 

2. Podpisanie umowy zagwarantuje zabezpieczenie rodków finansowych na udzielenie 
dotacji w budżecie gminy Klembów. 

3. W przypadku, gdy Wnioskodawca mimo podpisania umowy o udzielenie dotacji nie 

zrealizuje budowy przydomowej oczyszczalni cieków w wyznaczonym terminie, umowa 
będzie podlegała rozwiązaniu na warunkach oraz z zastrzeżeniami wskazanymi w jej 
tre ci.  

§ 10 

1. Po realizacji zadania, wnioskodawca zobowiązany jest do rozliczenia dotacji w terminie 

okre lonym w  umowie między wła cicielem nieruchomo ci, a Gminą Klembów. 



 

str. 6 

 

2. W ramach rozliczenia dotacji, Wnioskodawca będzie zobowiązany do przedłożenia Gminie 
Klembów następujących dokumentówŚ 

1) kopia zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych (budowy przydomowej 

oczyszczalni) nie wymagających pozwolenia na budowę zaakceptowanego przez 

Starostwo Powiatowe w Wołominie, 

2) protokołu odbioru technicznego przydomowej oczyszczalni cieków, 

3) zgłoszenia przystąpienia do eksploatacji przydomowej oczyszczalni cieków, 

4) dokumentów księgowych potwierdzających poniesione koszty. 

3. Niezwłocznie po przedłożeniu dokumentów, o których mowa w ust. 2, w trybie 
okre lonym w zapisach umowy, o której mowa w § 9 ust. 1 niniejszego regulaminu, Gmina 
Klembów sporządzi protokół wywiązania się z warunków umowy między wła cicielem 
nieruchomo ci, a Gminą Klembów. W tre ci protokołu stwierdzone zostanie wypełnienie 
warunków umowy i niniejszego regulaminu, lub brak ich prawidłowej realizacji – co 

spowoduje konsekwencje wskazane w ust. 5.   

4. W przypadku prawidłowego wykonania zobowiązań, wynikających z niniejszego 
regulaminu i z umowy, dotacja zostanie przekazana na rachunek bankowy wskazany przez 

Wnioskodawcę (we wniosku o udzielenie dotacji). Termin przekazania dotacji na rachunek 

bankowy Wnioskodawcy okre li umowa o udzielenie dotacji. 

5. W przypadku niewypełnienia któregokolwiek z warunków umowy lub niniejszego 
regulaminu Wnioskodawca traci prawo do dotacji, objętej złożonym wnioskiem – nie 

zostanie mu ona wypłacona.   

 



 

Załącznik do „Regulaminu 
udzielania i rozliczania dotacji 

celowej na dofinansowanie 

budowy przydomowych 

oczyszczalni cieków na 
terenie gminy Klembów”   

............................................ 
(Imię i Nazwisko) 
............................................ 
(adres zamieszkania) 
……………………………………..…. 
(nr telefonu) 

……………………………………..…. 
(e-mail)*nie obowiązkowo 

 

Wójt Gminy Klembów 

Gmina Klembów 

ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38 

05-205 Klembów 

 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE BUDOWY 

PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY KLEMBÓW 

 

Zwracam się z pro bą o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowej 
oczyszczalni cieków, zlokalizowanej pod adresemŚ 

 Miejscowo ć Ś…………………………………………………………………………... 
 Ulica             :……………………………………………………………………………     
 Działka nr     Ś …………………………………………………………………………... 
 Wła ciciel działki (je li zachodzi współwłasno ć, wymienić wszystkich 
współwła cicieli)Ś…………………………………………………………………………... 

 Posiadany tytuł prawny Wnioskodawcy do wykonania budowy PO  (wskazać rodzaj 
tytułu prawnego np. własno ć, współwłasno ć itp.)………………………………………..  

 

W ramach udzielonej dotacji planuję wybudować oczyszczalnię ciekówŚ 
 Planowana liczba osób korzystających z PO Ś ………………………………………………… 

 Szacunkowy koszt budowy wynosi (brutto)………………………..………………..….……… 

 

Numer rachunku bankowego do przekazania dotacji..…………………………………………………. 
 

Do wniosku załączam: 
 dokument potwierdzający, że Wnioskodawca jest wła cicielem lub współwła cicielem 

nieruchomo ci (wraz z pisemną zgodą pozostałych współwła cicieli, je li nieruchomo ć 
stanowi współwłasno ć), ewentualnie – je li wnioskodawca ma inny, niż własno ć tytuł 
prawny – pisemną zgodę wła ciciela/współwła cicieli nieruchomo ci, 

 o wiadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych w celu realizacji 
dotowanej inwestycji, 

 wszystkie za wiadczenia o pomocy de minimis, pomocy de minimis w rolnictwie i pomocy de 

minimis w rybołówstwie, jakie otrzymałem w roku podatkowym, w którym ubiegam się 
o pomoc oraz w dwóch poprzednich latach podatkowych, albo o wiadczenia o wielko ci 
pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo o wiadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym  okresie oraz informacje okre lone w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się 
o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz.311  z późn. zm.) albo rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez podmioty 

ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810).  



 

 

Ponadto o wiadczam, żeŚ 
 

1. Akceptuję regulamin „Udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni cieków na terenie gminy Klembów” stanowiący załącznik do 
Uchwały Nr XX.232.2020 z dnia 22 października 2020r. 

2. Zobowiązuję się udostępnić nieruchomo ć pracownikom gminy i osobom upoważnionych 
przez Wójta gminy Klembów, celem kontroli wybudowanej oczyszczalni przydomowej. 

3. Zostałem/am powiadomiony/a o obowiązkach wynikających z posiadania przydomowej 
oczyszczalni cieków, w tym o obowiązku wła ciwej eksploatacji oraz o konieczno ci 
ponoszenia kosztów eksploatacyjnych (w tymŚ kosztów energii elektrycznej, kosztu usuwania 
osadów itp.), 

4. Jestem wiadomy, że w związku z moim przystąpieniem do programu będą przetwarzane moje 
dane osobowe i  zostałem zapoznany z zasadami ich przetwarzania. 

 

 

 

 

 

...............................................                         
             (podpis wnioskodawcy) 



OŚWIADCZENIE O ZAPOZNANIU SIĘ Z ZASADAMI PRZETWARZANIA 
DANYCH OSOBOWYCH  

 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) oświadczam, e zapoznałem się z następującymi 
zasadami przetwarzania moich  danych osobowych: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest żmina Klembów- Urząd żminy 
w Klembowie, ul. żen. Żr. ymirskiego 38, 05-205 Klembów. 
2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się  
z powołanym przez Administratora Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: 

iod@klembow.pl 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu przygotowania do zawarcia i realizacją umowy 
zawartej w związku ze zło eniem przez Panią/Pana wniosku o udzielenie dotacji celowej 

na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Klembów. 
4. Dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji umowy, a następnie 
do realizacji obowiązków archiwalnych administratora wynikających z przepisów prawa.  

5. Podstawą prawną przetwarzania danych są przepisy (w tym art. 6 ust. 1 lit. b i c) 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 24 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                   
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

6. Przekazane dane osobowe mogą być udostępnione podmiotom uprawnionym 
do ich otrzymania na mocy przepisów prawa (np. instytucji kontrolujących). Dane będą 
mogły być równie  przekazane na podstawie stosownych umów, podmiotom 

współpracującym w realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia z administratorem. 

7. Osoba, której dane są przetwarzane ma prawo do dostępu do treści podanych danych 
osobowych i ich poprawiania za pośrednictwem Urzędu żminy w Klembowie. 

8. Osoba, której dane będą przetwarzane w związku z przygotowaniem do zawarcia umowy     

i jej realizacją ma prawo wniesienia skargi dotyczącej przetwarzania danych osobowych 
do organu nadzorczego. 

9. Podanie danych wskazanych we wnioskach i w umowie jest konieczne, aby zawrzeć 
umowę. Niepodanie danych skutkuje rezygnacją z zawarcia umowy.   

10. Ponadto informujemy, i  w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie 
podlega Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym 
przetwarzaniu, w tym profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia               
o ochronie danych osobowych.  

 

……………………………….. 
                                     (data, podpis) 



For ularz i for a ji przedstawia y h przy u iega iu się o po o  de i i is 

Stosuje się do po o y de i i is udziela ej a waru ka h określo y h w rozporządze iu Ko isji UE  nr 

1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013, str. 1) 

 A. I for a je doty zą e pod iotu, 
które u a yć udzielo a po o  de 

minimis1) 

 

 A . I for a je doty zą e wspól ika spółki ywil ej 
lu  oso owej w ioskują ego o pomoc de minimis 

w związku z działal oś ią prowadzo ą w tej 
spół e2) 

 

 1) Identyfikator podatkowy NIP podmiotu   a  Ide tyfikator podatkowy NIP wspól ika3)  

                                              

  I ię i azwisko albo nazwa podmiotu   a  I ię i azwisko al o azwa wspól ika  

                

 3) Adres miejsca zamieszkania albo adres siedziby 

podmiotu 

  

a  Adres iejs a za ieszka ia al o adres siedzi y wspól ika 

 
      

  
      

 

      

  Ide tyfikator g i y, w której pod iot a iejs e 

za ieszka ia al o siedzi ę4) 

  

                

 5) Forma prawna podmiotu5) 

   przedsię iorstwo państwowe 

   jed ooso owa spółka Skar u Państwa 

   jed ooso owa spółka jed ostki sa orządu terytorial ego, w rozu ie iu ustawy z d ia  grud ia  r. o 

gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) 

   spółka ak yj a al o spółka z ogra i zo ą odpowiedzial oś ią, w stosu ku do który h Skar  Państwa, jed ostka 

sa orządu terytorial ego, przedsię iorstwo państwowe lu  jed ooso owa spółka Skar u Państwa są 

pod iota i, które posiadają upraw ie ia takie, jak przedsię ior y do i ują y w rozu ie iu przepisów ustawy z 

d ia  lutego  r. o o hro ie ko kure ji i ko su e tów Dz. U. Nr , poz. , z póź . z .  

   jed ostka sektora fi a sów pu li z y h w rozu ie iu przepisów ustawy z d ia  sierp ia  r. o fi a sa h 

pu li z y h Dz. U. z  r. poz. , z póź . z .  

   i a podać jaka  

        
   

  Wielkość pod iotu, zgod ie z załą z ikie  I do rozporządze ia Ko isji UE  r /  z d ia  zerw a  r. 
uz ają ego iektóre rodzaje po o y za zgod e z ry kie  wew ętrz y  w zastosowa iu art.  i  Traktatu Dz. Urz. 
UE L 187 z 26.06.2014, str. 1)5) 

 

 
  ikroprzedsię ior a  

 
  ały przedsię ior a  

 
  śred i przedsię ior a  

 
  i y przedsię ior a  

  Klasa działal oś i, zgod ie z rozporządze ie  Rady Mi istrów z d ia  grud ia  r. w sprawie Polskiej Klasyfika ji 
Działal oś i PKD  Dz. U. Nr , poz. , z póź . z . 6) 

 

           

 8) Data utworzenia podmiotu  

     -     -           
   

 Strona 1 z 7  



  Powiąza ia z i y i przedsię ior a i7)  

 Czy po iędzy pod iote  a i y i przedsię ior a i ist ieją powiąza ia polegają e a ty , że:  

 a  jede  przedsię ior a posiada w drugi  większość praw głosu?  tak  nie  

  jede  przedsię ior a a prawo powołać lu  odwołać większość zło ków orga u 

zarządzają ego lu  adzorują ego i ego przedsię ior y? 
 tak  nie  

  jede  przedsię ior a a prawo wywierać do i ują y wpływ a i ego przedsię ior ę zgod ie 

z u ową zawartą z ty  przedsię ior ą lu  jego doku e ta i założy ielski i? 
 tak  nie  

 d  jede  przedsię ior a, który jest ak jo ariusze  lu  wspól ikie  i ego przedsię ior y lu  jego 

zło kie , zgod ie z porozu ie ie  z i y i ak jo ariusza i, wspól ika i lu  zło ka i tego 

przedsię ior y, sa odziel ie ko troluje większość praw głosu u tego przedsię ior y? 

 tak  nie  

 e  przedsię ior a pozostaje w jaki kolwiek ze stosu ków opisa y h powyżej poprzez jed ego 

i ego przedsię ior ę lu  kilku i y h przedsię ior ów? 
 tak  nie  

 
W przypadku zaznaczenia przynajmniej jednej odpowiedzi twierdzą ej, ależy podać:  

 a  ide tyfikator podatkowy NIP wszystki h powiąza y h z 

pod iote  przedsię ior ów 

       

 
 

 

  łą z ą wartość po o y de i i is udzielo ej w ieżą y  

roku podatkowy  oraz w dwó h poprzedzają y h lata h 

podatkowych wszystki  powiąza y  z pod iote  

przedsię ior o 8) 

       

   

  I for a ja o utworze iu w ioskodaw y w wy iku podziału i ego przedsię ior y lu  połą ze ia z i y  

przedsię ior ą, w ty  przez przeję ie i ego przedsię ior y 

 

 Czy podmiot w iągu ieżą ego roku podatkowego oraz w okresie dwó h poprzedzają y h lat podatkowy h:  

 a  powstał wskutek połą ze ia się i y h przedsię ior ów?  tak  nie  

  przejął i ego przedsię ior ę?  tak  nie  

  powstał w wy iku podziału i ego przedsię ior y?  tak  nie  

 W przypadku zaz a ze ia odpowiedzi twierdzą ej w lit. a  lu   ależy podać:  

 a  ide tyfikator podatkowy NIP wszystki h połą zo y h lub 

przejęty h przedsię ior ów 

       

 
 

 

  łą z ą wartość po o y de i i is udzielo ej w ieżą y  

roku podatkowy  oraz w dwó h poprzedzają y h lata h 

podatkowy h wszystki  połą zo y  lu  przejęty  

przedsię ior o 8) 

       

   

 W przypadku zaz a ze ia odpowiedzi twierdzą ej w lit.  ależy podać:  

 a  ide tyfikator podatkowy NIP przedsię ior y przed 

podziałe  
                      

 

  łą z ą wartość po o y de i i is udzielo ej w ieżą y  

roku podatkowy  oraz w dwó h poprzedzają y h lata h 

podatkowy h przedsię ior y ist ieją e u przed podziałe  

w od iesie iu do działal oś i przej owanej przez 

podmiot8) 

       

   

 Jeśli ie jest ożliwe ustale ie, jaka zęść po o y de i i is uzyska ej przez przedsię ior ę przed podziałe  

przez a zo a yła a działal ość przejętą przez pod iot, ależy podać: 
 

 – łą z ą wartość po o y de i i is udzielo ej w ieżą y  

roku podatkowy  oraz w dwó h poprzedzają y h lata h 

podatkowy h przedsię ior y przed podziałe 8) 

       

   

 – wartość kapitału przedsię ior y przed podziałe  w PLN         

 
  

 

 – wartość kapitału pod iotu a o e t podziału w PLN         

 
  

 

 Strona 2 z 7  



 B. I for a je doty zą e sytua ji eko o i z ej pod iotu, które u a yć udzielo a 

pomoc de minimis9) 

 

   

  Czy pod iot speł ia kryteria kwalifikują e go do o ję ia postępowa ie  upadłoś iowy ?  tak  nie  

  Czy pod iot ędą y przedsię ior ą i y  iż ikro-, ały lu  śred i z ajduje się w sytua ji 
gorszej iż sytua ja kwalifikują a się do o e y kredytowej B-10)? 

 tak  nie  

  nie dotyczy  

  Czy w od iesie iu do okresu ostat i h  lat poprzedzają y h dzień wystąpie ia z w ioskie  o 

udzielenie pomocy de minimis: 

 

  a  pod iot od otowuje ros ą e straty?  tak  nie   

   o roty pod iotu aleją?  tak  nie   

   zwiększe iu ulegają zapasy pod iotu lu  iewykorzysta y 

pote jał do świad ze ia usług? 
 tak  nie   

  d) podmiot ma nadwyżki produk ji11)?  tak  nie   

  e  z iejsza się przepływ środków fi a sowy h?  tak  nie   

  f  zwiększa się su a zadłuże ia pod iotu?  tak  nie   

  g  ros ą kwoty odsetek od zo owiązań pod iotu?  tak  nie   

  h  wartość aktywów etto pod iotu z iejsza się lu  jest 

zerowa? 
 tak  nie   

  i  zaist iały i e okoli z oś i wskazują e a trud oś i w 

zakresie pły oś i fi a sowej? 
 tak  nie   

  Jeśli tak, ależy wskazać jakie:  

         

   

 Strona 3 z 7  



 C. I for a je doty zą e działal oś i gospodar zej prowadzo ej przez pod iot, 
które u a yć udzielo a po o  de i i is 

 

 Czy pod iot, które u a yć udzielo a po o  de i i is, prowadzi dzialal ość:  

  w sektorze ry ołówstwa i akwakultury12)?  tak  nie  

 2) w dziedzinie produkcji podstawowej produktów rol y h wy ie io y h w załą z iku I do 

Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej? 
 tak  nie  

  w dziedzi ie przetwarza ia i wprowadza ia do o rotu produktów rol y h wy ie io y h w 

załą z iku I do Traktatu o fu k jonowaniu Unii Europejskiej? 
 tak  nie  

  w sektorze drogowego tra sportu towarów?  tak  nie  

  Jeśli tak, to zy w ioskowa a po o  ędzie przez a zo a a a y ie pojazdów 

wykorzystywany h do świad ze ia usług w zakresie drogowego tra sportu towarów? 
 tak  nie  

  Czy w ioskowa a po o  de i i is przez a zo a ędzie a działal ość wskaza ą w pkt -4?  tak  nie  

 6) W przypadku zaz a ze ia odpowiedzi twierdzą ej w pkt ,  lu   zy zapew io a jest 

rozdziel ość ra hu kowa13) u ie ożliwiają a prze iesie ie a wskaza ą w ty h pu kta h 

działal ość korzyś i wy ikają y h z uzyska ej po o y de i i is w jaki sposó ? 

 tak  nie  

  nie dotyczy  

 
 

 

         

 
 

 

 Strona 4 z 7  



 D. I for a je doty zą e po o y otrzy a ej w od iesie iu do ty h sa y h kosztów, 
a pokry ie który h a yć przez a zo a w ioskowa a pomoc de minimis 

 

   

 Czy w ioskowa a po o  de i i is zosta ie przez a zo a a pokry ie dają y h się 

zide tyfikować kosztów? 
 tak  nie  

 Jeśli tak, zy a pokry ie ty h sa y h kosztów, o który h owa powyżej, pod iot otrzy ał 
po o  i ą iż po o  de i i is? 

 tak  nie  

 Jeśli tak, ależy wypeł ić po iższą ta elę14) w od iesie iu do ww. po o y i ej iż de i i is oraz po o y de i i is a 

te same koszty. 

 

 

P
rz

e
zn

a
cz

e
n

ie
 

p
o

m
o

cy
 

6
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

W
ar

to
ść

 o
tr

zy
a

ej
 

p
o

m
o

cy
 b

ru
tt

o
 

5
b

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

n
o

m
in

a
ln

a
 

5
a

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

F
o

rm
a

 

p
o

m
o

cy
 

4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

P
o

d
st

a
w

a
 p

ra
w

n
a

 u
d

zi
e

le
n

ia
 p

o
m

o
cy

 

i
fo

r
a

je
 sz

ze
gó

ło
w

e  

3
b

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

in
fo

rm
a

cj
e

 p
o

d
st

a
w

o
w

e
 

3
a

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

P
o

d
m

io
t 

ud
zie

la
ją

y 
p

o
m

o
cy

 

2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

Dz
ie

ń 
u

d
zi

e
le

n
ia

 

p
o

m
o

cy
 

1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

Lp
.  1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0

 

  
 

 
 

 Strona 5 z 7  



 Jeżeli w ta eli wykaza o otrzy a ą po o  i ą iż po o  de i i is, ależy dodatkowo wypeł ić 

pkt 1-  po iżej: 
 

  opis przedsięwzię ia:  

        

  koszty kwalifikują e się do o ję ia po o ą w wartoś i o i al ej i zdysko towa ej oraz i h rodzaje:  

        

  aksy al a dopusz zal a i te syw ość po o y:  

        

  i te syw ość po o y już udzielo ej w związku z koszta i, o który h owa w pkt :  

        

  lokaliza ja przedsięwzię ia:  

        

  ele, które ają yć osiąg ięte w związku z realiza ją przedsięwzię ia:  

        

  etapy realiza ji przedsięwzię ia:  

        

  data rozpo zę ia i zakoń ze ia realiza ji przedsięwzię ia:  

        

 
 

 

 E. I for a je doty zą e oso y upoważ io ej do przedstawie ia i for a ji  

 
I ię i azwisko 

 
Numer telefonu 

 

               

 Sta owisko służ owe  Data i podpis  

          

    
 

 
 

 Strona 6 z 7  



   

 W przypadku gdy o po o  de i i is w ioskuje wspól ik spółki ywil ej, jaw ej al o part erskiej al o ko ple e tariusz spółki komandytowej albo komandytowo- 

ak yj ej ie ędą y ak jo ariusze , w związku z działal oś ią prowadzo ą w tej spół e, w for ularzu podaje się i for a je doty zą e tej spółki. W przypadku spółki 
ywil ej ależy podać NIP tej spółki, azwę, pod jaką spółka fu k jo uje a ry ku, oraz iejs e prowadze ia działal oś i, a w przypadku raku azwy i iejs a 

prowadze ia działal oś i i io a i azwiska oraz adresy wszystki h wspól ików tej spółki. 
 Wypeł ia się wyłą z ie w przypadku, gdy o po o  de i i is w ioskuje wspól ik spółki ywil ej, jaw ej al o part erskiej al o ko ple e tariusz spółki 

komandytowej albo komandytowo-ak yj ej ie ędą y ak jo ariusze , w związku z działal oś ią prowadzo ą w tej spół e podaje się i for a je doty zą e tego  

wspól ika al o ko ple e tariusza . 
3) O ile posiada identyfikator podatkowy NIP. 

 Wpisuje się sied io yfrowe oz a ze ie ada e w sposó  określo y w rozporządze iu Rady Mi istrów z d ia  grud ia  r. w sprawie sz zegółowy h zasad 

prowadze ia, stosowa ia i udostęp ia ia krajowego rejestru urzędowego podziału terytorial ego kraju oraz związa y h z ty  o owiązków orga ów ad i istra ji 
rządowej i jed ostek sa orządu terytorial ego Dz. U. Nr , poz. , z póź . z . . Lista ide tyfikatorów g i  z ajduje się a stro ie i ter etowej 
http://www.uokik.gov.pl/sporzadzanie_sprawozdan_z_wykorzystaniem_aplikacji_shrimp.php. 

 )az a za się właś iwą pozy ję z akie  X. 
 Podaje się klasę działal oś i, w związku z którą pod iot u iega się o po o  de i i is. Jeżeli rak jest ożliwoś i ustalenia jednej takiej działal oś i, podaje się klasę 

PKD tej działal oś i, która ge eruje ajwiększy przy hód. 
 )a powiąza e ie uważa się pod iotów, w przypadku który h powiąza ie występuje wyłą z ie za pośred i twe  orga u pu li z ego, p. Skar u Państwa, jed ostki 

sa orządu terytorial ego. 
 Podaje się wartość po o y w euro o li zo ą zgod ie z art.  ust.  ustawy z d ia  kwiet ia  r. o postępowa iu w sprawa h doty zą y h po o y pu li z ej, 

rozporządze ie  Rady Mi istrów wyda y  a podstawie art.  ust.  tej ustawy oraz właś iwy i przepisa i u ij y i. 
 Wypeł ia się jedy ie w przypadku pod iotów, który  a yć udzielo a po o  de i i is, do o li ze ia wartoś i której ko ie zne jest ustalenie ich stopy 

refere yj ej tj. w for ie takiej jak: poży zki, gwara je, odro ze ia, rozłoże ia a raty , z wyjątkie  pod iotów, który  po o  de i i is a yć udzielo a a  

podstawie art. a ustawy z d ia  aja  r. o porę ze ia h i gwara ja h udziela y h przez Skar  Państwa oraz iektóre osoby prawne (Dz. U. z 2012 r. poz. 657, 

z póź . z .  oraz ędą y h oso a i fizy z y i, którzy a dzień złoże ia i for a ji określo y h w i iejszy  rozporządze iu ie rozpo zęli prowadze ia działal oś i 
gospodarczej. 

10) Ocena kredytowa B- oznacza wysokie ryzyko kredytowe. Zdol ość do o sługi zo owiązań ist ieje jedy ie przy sprzyjają y h waru ka h zew ętrz y h. Pozio  

odzyska ia wierzytel oś i w przypadku wystąpie ia iewypła al oś i jest śred i lu  iski. 
 Doty zy wyłą z ie produ e tów. 
 O jęty h rozporządze ie  Parla e tu Europejskiego i Rady UE  r /  d ia  grud ia  r. w sprawie wspól ej orga iza ji ry ków produktów  

ry ołówstwa i akwakultury, z ie iają y  rozporządze ia Rady WE  r /  i WE  r /  oraz u hylają y  rozporządzenie Rady (WE) nr 104/2000 (Dz. 

Urz. UE L 354 z 28.12.2013, str. 1). 

 Rozdziel ość ra hu kowa określo ej działal oś i gospodar zej polega a prowadze iu odrę ej ewide ji dla tej działal oś i gospodar zej oraz prawidłowy  

przypisywa iu przy hodów i kosztów a podstawie ko sekwe t ie stosowa y h i ają y h o iektyw e uzasad ie ie etod, a także określe iu w doku e ta ji, o  

której owa w art.  ustawy z d ia  wrześ ia  r. o ra hu kowoś i Dz. U. z  r. poz. , z póź . z . , zasad prowadze ia odrę ej ewide cji oraz 

etod przypisywa ia kosztów i przy hodów. 
 Wypeł ia się zgod ie z I struk ją wypeł ie ia ta eli w zęś i D for ularza. 

 Strona 7 z 7  

 



 

Załącznik Nr 1  

do umowy o udzielenie dotacji                 

z dnia……………………….. 

............................................ 
(Nazwisko i Imię) 
............................................ 
(adres zamieszkania) 

……………………………………..…. 
(nr telefonu) 

……………………………………..…. 
(e-mail 
 

Wójt Gminy Klembów 

Gmina Klembów 

ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38 

05-205 Klembów 

 

 

 

WNIOSEK O PRZEKAZANIE DOTACJI CELOWEJ NA DOFINANSOWANIE BUDOWY 

PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY KLEMBÓW  

 

Działając na podstawie § 5 ust. 3 umowy o udzielenie dotacji z dnia…………………………... 
zwracam się z pro bą o przekazanie dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowej 

oczyszczalni cieków, zlokalizowanej pod adresem: 

 Miejscowo ćŚ …………………………………………………………………………… 

 Ulica              Ś ………………………………………………………………………….. 
 Działka nr      Ś ………………………………………………………………………..… 

 

W ramach niniejszego przedsięwzięcia wybudowano oczyszczalnię ciekówŚ 
 Typ                Ś …………………………………………………………………………. 
 Ilo ć osób korzystająca z PO Ś ………………………………………………………... 
 Całkowity koszt budowy wynosi (brutto)………………………..……….……………. 

 

Numer rachunku bankowegoŚ …………………………………………………………………………… 

 

Do wniosku dołączam:  
1) protokół odbioru technicznego przydomowej oczyszczalni cieków, 
2) zgłoszenie przystąpienia do eksploatacji przydomowej oczyszczalni cieków, 
3) dokumenty księgowe potwierdzające poniesione koszty.  
4) kopię zatwierdzonej dokumentacji, na podstawie której wybudowana została przydomowa 

oczyszczalnia 

 

 

 

 

 

................................................ 
                                                                                                                                                                                (podpis wnioskodawcy) 

 


